

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

اساس عقل بعد از ایمان به خدا، دوستی با مردم است و انجام کار نیک با هر انسان خوب و بد کاری که باشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۷۵۵

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

### ورزشگاه پارس شیراز آماده برگزاری رقابت‌های فوتبال باشگاه‌های کشور می‌شود



می‌باشد.

این مقام مسئول بیان داشت: دومین پایگاه قهرمانی استان فارس و شهر شیراز در این مجموعه راه‌اندازی شده است که در حال حاضر مراحل تجهیز و تکمیل این پایگاه هستیم که فعالیت خود را آغاز خواهد کرد. مدیرکل ورزش و جوانان فارس با بیان اینکه در این مجموعه همچنین یک استخر بین‌المللی احداث می‌شود افزود: بنا داریم برای ورزش‌های آبی یک استخر شنای بین‌المللی در این ورزشگاه احداث کنیم که در کنار استخرهای موجود در شیراز، مسابقات مهم و بین‌المللی را در این استخر برگزار نماییم. وی به وجود فضاهای جانبی این ورزشگاه اشاره کرد و افزود: ورزشگاه پارس شیراز در حال حاضر یکی از مجموعه‌های منحصربه‌فرد در کشور است که دارای فضاهای جانبی از جمله فضای سبز، پارکینگ برای پارک خودروها، سرویس‌های بهداشتی و سالن‌های پذیرایی می‌باشد. دبیر شورای عالی ورزش استان همچنین بیان کرد: در این مجموعه اقدام به احداث سالن‌های تمرینی خواهیم کرد که ورزشکاران قبل از حضور در مسابقات رسمی بتوانند در این سالن‌ها تمرین کنند. کامیاب در پایان سخنان خود به ساخت جاده سلامت در این ورزشگاه اشاره کرد و افزود: به منظور حضور اقشار مختلف برای ورزش کردن و به ویژه ورزش همگانی بنا داریم در این ورزشگاه جاده سلامت احداث نماییم که مردم به راحتی بتوانند از فضا استفاده کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: زمین چمن ورزشگاه پارس شیراز برای برگزاری رقابت‌های فوتبال باشگاه‌های کشور آماده می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل با بیان این مطلب اظهار داشت: ورزشگاه پارس شیراز در سه سال گذشته و با پیگیری‌های انجام گرفته و تخصیص اعتبارات مورد نیاز در اوایل سال جاری در سفر ریاست محترم جمهوری به شیراز و با حضور وزیر ورزش و جوانان افتتاح شد.

کامیاب با قدرانی از مسئولان وزارت ورزش و جوانان و مدیریت ارشد استان بیان کرد: همکاری‌ها و مساعدت‌های لازم از سوی مسئولان وزارت ورزش و استاندار فارس باعث شد این مجموعه که ۲۲ سال از زمان کلنگ‌زنی آن می‌گذشت و به یک مخروبه‌ای تبدیل شده بود مراحل تکمیل آن از دو نیم سال قبل آغاز شود و خوشبختانه در اواخر فروردین ماه امسال به بهره‌برداری رسید.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس با بیان اینکه پیمانکار زمین چمن این ورزشگاه شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی وزارت ورزش و جوانان است و هنوز به استان تحویل نشده است از این رو ما فعلاً اجازه برگزاری مسابقات بر روی چمن این ورزشگاه نداریم؛ اما در صدد هستیم تا در صورت واگذاری زمین ورزشگاه به استان بتوانیم در صورت وارد نشدن آسیب به چمن نسبت به برگزاری رقابت‌های فوتبال در این ورزشگاه اقدام نماییم.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس با اشاره به اینکه این مجموعه دارای مدیریت واحد شده است گفت: برای این مجموعه مدیریت و پرسنل اجرایی در نظر گرفته‌ایم که هم‌اکنون این افراد در این مجموعه مستقر هستند و مشغول به کار می‌باشند.

کامیاب افزود: با توجه به اینکه کل فضای این ورزشگاه ۴۸ هزار متر مربع می‌باشد اظهار داشت: فضاهای مناسبی در این مجموعه در اختیار داریم که بنا داریم سالن‌ها و زمین‌های ورزشی تخصصی برای هیئت‌های ورزشی در این ورزشگاه احداث نماییم که درحال حاضر سالن دوومیدانی و سالن اختصاصی کاراته در حال ساخت

با بخش زنده تلویزیونی؛

### کهگیلویه و بویر احمد میزبان سه همایش پیاده‌روی است



رییس هیئت ورزش‌های همگانی کهگیلویه و بویراحمد گفت: سه همایش پیاده‌روی خانوادگی در سال جاری با حضور شبکه سوم سیما و به صورت پخش مستقیم از شبکه‌های سراسری در این استان برگزار می‌شود. محمدمعلی رهامی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این سه همایش پیاده‌روی خانوادگی در شهرهای یاسوج، دوگنبدان و دهدشت برگزار خواهد شد.

وی افزود: زمان برگزاری این همایش‌ها به ترتیب شامل آذر در شهر دوگنبدان، بهمن در شهر یاسوج و اسفند نیز در شهر دهدشت است. رییس هیئت ورزش‌های همگانی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: امید است هر سه همایش پیاده‌روی خانوادگی با حضور گسترده قشرهای مختلف مردم استان برگزار شود. رهامی عنوان کرد: پیگیری‌های لازم با فدراسیون ورزش‌های همگانی برای گرفتن میزبانی این سه همایش پیاده‌روی خانوادگی توسط مدیرکل ورزش و جوانان و هر سه نماینده مردم کهگیلویه و بویراحمد در مجلس شورای اسلامی انجام شده است. کهگیلویه و بویراحمد حدود ۵۰ هزار ورزشکار سازماندهی شده آقا و خانم در رشته‌های مختلف دارد.

### اعزام بانوان قایقران هرمزگان به رقابت‌های قهرمانی آسیا

نایب رییس هیئت قایقرانی هرمزگان گفت: دو نفر از بانوان قایقران این استان به همراه تیم ملی قایقرانی آب‌های آرام بانوان کشور، برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی آسیا عازم چین شدند. آرزو پاسلار در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ۵۰۰ کیلوان کمال زاده و هدیه کاظمی دو قایقران هرمزگان عضو تیم ملی هستند که کمال زاده در رده سنی جوانان و کاظمی در رده سنی بزرگسالان در رشته کایاک برای تیم ملی کشورمان پارو خواهند زد. وی بیان داشت: رقابت‌های قایقرانی آب‌های آرام قهرمانی آسیا از ۲۳ تا ۲۶ مهرماه در شهر شانگهای چین برگزار خواهد شد. پاسلار خاطرنشان کرد: در استان هرمزگان حدود ۵۰۰ ورزشکار به صورت سازمان یافته، در رشته ورزشی قایقرانی در دو بخش بانوان و آقایان و در رده‌های سنی مختلف فعالیت دارند.

## حوادث

فرمانده انتظامی کازرون خبر داد؛

### ناکامی قاچاقچیان در انتقال ۸۶ کیلوگرم تریاک

فرمانده انتظامی کازرون از کشف ۸۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و دستگیری یک قاچاقچی خبر داد. **سرویس خبری: ایمان احمدی/** سرهنگ نجف علی رزمجویی فرمانده انتظامی شهرستان کازرون گفت: با شگردهای خاص پلیسی خودرو در راستای تشدید اقدامات انتظامی ام ویام توقیف و در بازرسی از آن ۸۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد. سرهنگ رزمجویی، از شهروندان خواست هر گونه اخبار و اطلاعات در زمینه تهیه و توزیع مواد مخدر را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی در دستور کار مأموران پلیس مبارزه

### انتقال جسد از ارتفاع ۱۰۰۰ متری

آتش‌نشانان کازرونی در عملیاتی سخت و دشوار جسدی را از ارتفاع حدود ۱۰۰۰ متری انتقال دادند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مهدی صادقی‌زاده در توضیح جزئیات این عملیات گفت: پس از دریافت گزارش سقوط یک شهروند در کوه‌های مجاور تونل محرم، آتش‌نشانان با هماهنگی اورژانس به محل حادثه اعزام شدند. مدیرعامل

### پایان اختلاف مالی با قتل برادر

فرمانده انتظامی استان خوزستان از شناسایی و دستگیری قاتل فراری در شهرستان اهواز خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار حیدر عباس‌زاده با اعلام این خبر گفت: در پی یک فقره قتل توسط برادر مقتول در دو روز پیش، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات تخصصی و اطلاعاتی محل اختفای قاتل را شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضایی در یک عملیات منسجم قاتل فراری که قصد خروج از کشور را داشت در مخفیگاهش دستگیر شد. وی در ادامه افزود: متهم در تحقیقات پلیس به قتل ارتکابی معترف شد و از مخفیگاه قاتل یک قبضه اسلحه شکاری که با آن اقدام به قتل کرده بود، کشف و ضبط شد. سراد عباس‌زاده با اشاره به اینکه قاتل انگیزه خود از قتل برادرش را اختلاف مالی عنوان کرد، افزود: نیروی انتظامی بر سر حفظ جان و امنیت مردم مامشات نمی‌کند و مصمم است با جرائم خشن با قاطعیت برخورد کند.

### سناریوی زن خیانتکار برای قتل شوهر



زن خیانتکار با هم‌دستی مرد غریبه سناریوی قتل شوهرش را طراحی و اجرا کرد. جسد مقتول پس از ده روز در چاهی در خانه‌ای متروک کشف شد. به گزارش جام‌جم، چندی قتل مردی با مراجعه به پلیس آگاهی مشهد از ناپدید شدن مرزوم برادرش خبر داد. این مرد در تحقیقات گفت: برادرم چند روزی است که ناپدید شده و همسرش هم از او خبر ندارد. تصور می‌کنم بلایی بر سر او آمده است. پس از این شکایت مأموران تحقیقات در این رابطه را آغاز کرده و برای روشن شدن این موضوع به تحقیق از همسر او پرداختند. زن جوان مدعی بود، همسرش برای انجام کاری از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته و در این مدت با هرچیزی که احتمال می‌داده او به آنجا رفته باشد تماس گرفته اما موفق به یافتن شوهرش نشده است. مأموران به تحقیقات ادامه دادند تا این‌که با گذشت ۹ روز از ناپدید شدن مرد جوان، به همسرش مشکوک شده و تحقیقات را روی او متمرکز کردند. متقاضی گوی‌های این زن در تحقیقات و گزارش‌های ناپدید شدن همسرش به پلیس، باعث شد شک تیم جنایی به این زن بیشتر شود. روز پنجشنبه این زن به نام نیلوفر دستگیر شد که در تحقیقات اولیه منکر اطلاع از سرنوشت همسرش شد اما وقتی با دلایلی علیه خودش روبه‌رو شد پس از ۱۰ روز سکوت، لب به اعتراف گشود و راز کشتن شوهرش را فاش کرد. متهم در اعترافاتش گفت: چند ماه قبل با مردی به نام سعید آشنا شدم و ارتباط ما شکل گرفت. من و مرد غریبه به هم علاقه داشتیم اما شوهرم سد راه این ارتباط بود. به همین خاطر نقشه قتل او را طراحی و اجرا کردم. با اعترافات همسر مقتول، مأموران با دستور قضایی سعید را هم در مشهد شناسایی و دستگیر کردند. عامل قتل در بازجویی‌ها گفت: وقتی با نیلوفر آشنا شدم، به او ابراز علاقه کرده و او هم پس از مدتی به من علاقه‌مند شد. تصمیم داشتیم با هم زندگی کنیم اما شوهرش حاضر به طلاق او نبود. به همین خاطر نقشه قتل مرد جوان را طراحی کردم. بر اساس نقشه قرار بود، زن جوان به شوهرش نوشیدنی مسموم بدهد و وقتی همسرش بیهوش شد من به خانه‌شان بیایم و ارتباط ما شکل گرفت.

### اعتراض ۲ زن به حکم تبرئه عنکبوت زرد



نیز زنی که به‌تازگی به ایران بازگشته بود با حضور در دادگاه مدعی وقوع حادثه‌ای مشابه شد. پس از دستگیری، سعید ۳۵ ساله، پیش از این با پس از دستگیری، متهم، جلسه محاکمه طی چند نوبت در شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی حسین اصغرزاده برگزار شد و در حالی که پرونده به سمت صدور حکم اعدام پیش می‌رفت، مدارک جدیدی به‌دست آمد که صحت اظهارات شاکیان را زیر سؤال برد. یکی از شاکیان گفته بود، متهم، کودک خردسال او را از پنجره بیرون گرفته بود تا شوم خود را عملی کند اما هیچ‌کدام از ساکنان آپارتمان این موضوع را تأیید نکردند. ادعای وجود رد ناخن یکی از شاکیان روی دیوار خانه متهم هم صحت نداشت. موضوع بعدی انتقال به زور یکی از شاکیان به سرخه حصار بود. مأمور

نیز زنی که به‌تازگی به ایران بازگشته بود با حضور در دادگاه مدعی وقوع حادثه‌ای مشابه شد.

پس از دستگیری، سعید ۳۵ ساله، پیش از این با پس از دستگیری، متهم، جلسه محاکمه طی چند نوبت در شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی حسین اصغرزاده برگزار شد و در حالی که پرونده به سمت صدور حکم اعدام پیش می‌رفت، مدارک جدیدی به‌دست آمد که صحت اظهارات شاکیان را زیر سؤال برد.

یکی از شاکیان گفته بود، متهم، کودک خردسال او را از پنجره بیرون گرفته بود تا شوم خود را عملی کند اما هیچ‌کدام از ساکنان آپارتمان این موضوع را تأیید نکردند. ادعای وجود رد ناخن یکی از شاکیان روی دیوار خانه متهم هم صحت نداشت. موضوع بعدی انتقال به زور یکی از شاکیان به سرخه حصار بود. مأمور

## ورزشی



صفحه	۷
شماره	۲۰۷۸
سال	بیست و سوم

### کسب مقام سوم کشتی آزاد جوانان کشور

#### توسط کشتی‌گیران امیدیه

تیم‌ها عنوان قهرمانی را از آن خود کند و در دیدار فینال تیم قدرتمند اردبیل میزبان مسابقات را شکست خوزستان با حضور دو کشتی‌گیر از شهرستان امیدیه و مربیگری حیدر ناصری راهی مسابقات قهرمانی جوانان کشور در استان اردبیل شد و در پایان توانست با ۵ پیروزی متوالی تیمی و ۳۹ برد و ۱۱ باخت انفرادی در مجموع بالاتر از سایر

تیم‌ها عنوان قهرمانی را از آن خود کند و در دیدار فینال تیم قدرتمند اردبیل میزبان مسابقات را شکست خوزستان با حضور دو کشتی‌گیر از شهرستان امیدیه و مربیگری حیدر ناصری راهی مسابقات قهرمانی جوانان کشور در استان اردبیل شد و در پایان توانست با ۵ پیروزی متوالی تیمی و ۳۹ برد و ۱۱ باخت انفرادی در مجموع بالاتر از سایر

به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش؛

### بیش از ۳۰ برنامه فرهنگی و ورزشی

#### در فرآیند برگزار می‌شود

به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش بیش از ۳۰ برنامه فرهنگی و ورزشی در شهرستان فرآیند برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فرآیند، هفته تربیت بدنی هم‌ساله از ۲۶ مهر ماه تا ۲ آبان ماه به منظور آشنایی جامعه با اهمیت و اثرات کاربرد ورزش در زندگی فردی و اجتماعی، اشاعه و توسعه و ترویج ورزش در خانه و خانواده و هدایت و ارشاد جامعه به ورزش‌های همگانی برگزار می‌شود. به همین مناسبت روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان نیز گفت: تغییر این برنامه‌ها در بخش‌های موجود و درهم در دو بخش بانوان و آقایان برگزار می‌شود.

### ۲ کشته و ۷ مجروح حاصل برخورد تریلر با پراید

رییس پلیس راه جنوب استان گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه تریلر با یک دستگاه پراید در محور قیر و کارزین به جهرم، ۲ نفر کشته و ۷ نفر مجروح شدند. سرهنگ حمدالله هوشمندگی ادامه داد: متهم در مواجهه با ادله خیری پلیس، گفت: در پی اعلام یک فقره تصادف فوتی در محور قیر و کارزین به جهرم، بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند یک دستگاه پراید با ۵ سرنشین با یک دستگاه تریلر با ۴ سرنشین برخورد و بر اثر آن ۲ نفر از سرنشین تریلر به دلیل شدت جراحات وارده در دم فوت و راننده و دیگر سرنشین تریلر و راننده و ۴ سرنشین پراید مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.

رییس پلیس راه جنوب استان بیان کرد: کارشناسان پلیس راه در صحنه حاضر و علت وقوع این حادثه را متجول به چپ از سوی راننده تریلر اعلام کردند. هوشمندگی در پایان به رانندگان عزیز توصیه کرد: از عجله و شتاب بی‌مورد در حین رانندگی خودداری و برای حفظ سلامتی خود و همسفران به قوانین رانندگی احترام بگذارند. سارق دوچرخه در دام پلیس شیراز گرفتار شد فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق دوچرخه که تحت تعقیب پلیس بود در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت دوچرخه در پارکینگ، موضوع در دستور کار تیمی از کارکنان انتظامی کلانتری ۳۲ گلشن شهرستان شیراز قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام یکسری تحقیقات محلی و بررسی‌های شگردهای خاص و

به کارگیری شگردهای خاص و ویژه در دام پلیس شیراز گرفتار شد فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق دوچرخه که تحت تعقیب پلیس بود در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت دوچرخه در پارکینگ، موضوع در دستور کار تیمی از کارکنان انتظامی کلانتری ۳۲ گلشن شهرستان شیراز قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام یکسری تحقیقات محلی و بررسی‌های شگردهای خاص و ویژه در دام پلیس شیراز گرفتار شد فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق دوچرخه که تحت تعقیب پلیس بود در آن شهرستان خبر داد.